
Urlaubstage inklusive 
Frühstück, Feinschmecker-
Halbpension, Eintritte in die 
Parktherme & Saunadorf, 
süße Auszeit am Nachmittag 

2 Nächte / 3 Tage ab 3 200,-*
		               statt ab 3 245,-

5 Nächte / 6 Tage ab 3 500,-*
		               statt ab 3 592,50
P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A. 
Gültig von 29.5. bis 1.10.2020
Auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar. 

Unser Buchungstipp:

VITA EST SPECIAL

#eintauchen 
und neue
Lebensfreude
spüren

INKLUSIV-
LEISTUNGEN
Das Paket VITA EST SPECIAL
beinhaltet folgende Basisleistungen:

Servierte Gaumenfreuden:
	Herrliche Frühstücksvariationen 
	Feinschmecker-Halbpension in
	 den Restaurants der Parktherme 

	Süße Auszeit mit Kaffee sowie 
	 ausgewählten & hausgemachten 
	 Desserts

Eintritte in die Parktherme & Saunadorf

Wellnesstasche mit Bademantel & 
Badetüchern für die Zeit Ihres Aufent-
haltes 

*Auf Grund bereits inkludierter Rabattierungen 
sind beim Package VITA EST SPECIAL keine 
weiteren Reduktionen und Rabatte möglich. 

Nächte

2-7

2-7

2-7

2-7

2-7

2-7

2-7

Picco (22m2)

Apollo (26m2)

Bravo (28m2)

Caesare (36,5m2)

Donatella (39,5m2)

Einzelzimmer 26m2)

Apartment (48m2)

Saison A

 € 100,00

€ 103,00

 € 107,00

 € 115,00

 € 119,00

 € 114,00

 € 139,00

Saison B

 € 106,00

€ 109,00

 € 113,00

 € 121,00

 € 125,00

 € 120,00

 € 145,00

Saison B+

 € 112,00

€ 115,00

 € 119,00

 € 127,00

 € 131,00

 € 126,00

 € 151,00

Legende:
	 Saison A: Sonntag bis Donnerstag
	 Saison B: Freitag & Samstag
	 Saison B+: An definierten Feiertagen

Angeführte Packageleistungen vorbehaltlich 
Änderungen durch Erlässe, Verordnungen, 
Vorschriften, Regelungen, Verbote der 
Bundesregierung (COVID19-Maßnahmen).  

Angegebene Preise pro Person und Nächtigung im DZ (EZ) inkl. 10 % USt sowie inkl. Kurabgabe € 1,00 & Nächtigungsabgabe € 1,50.

Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie“ (AGBH), Fassung vom 15.11.2006 / das Pauschalreisegesetz 
(PRG) ab 1.7.2018. Wir möchten darauf hinweisen, dass die genannten Leistungen, vorbehaltlich der Auflagen durch die Bundesregie-
rung (Corona-Maßnahmen), zur Geltung kommen. Sollten sich Änderungen der Leistungsbestandteile ergeben, werden wir Sie gerne 
vor Ihrer Anreise darüber informieren.
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Zum
SPECIAL

PREIS

Risikofreie Buchung!
-Ihre Buchung können Sie ohne Risiko 
vornehmen, denn wir sichern Ihnen die 
kostenlose Umbuchung auf alle Fälle zu. 
-Kostenfreie Stornierung bis 48 Stunden vor 
Reiseantritt möglich!



7 Nächte ab  3  752,-
14 Nächte ab  3  1.460,-
21 Nächte ab  3  2.146,-
P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A. 
Gültig bis 20. Dezember 2020.

Viel zu schön um kurz zu bleiben

WOCHENPAUSCHALE Von 21.6. bis 7.8.2020 machen Kids bis 
11,9 Jahre im Vitalhotel der Parktherme
Bad Radkersburg, im Zimmer der 
Eltern, auf Basis ÜN/F/Parktherme 
GRATIS Urlaub! 

Weitere Infos und Detailprogramm:
www.vital-hotel.at/preise/kinderangebot

SOMMER TIPP: 
GRATIS KINDER 
FERIEN!

KIDS COACH 
VOLL COOL 
FERIENPROGRAMM
Von 30.6. bis 30.8.2020 lädt euch der 
Kids-Coach zum täglichen Ferienpro-
gramm mit abwechslungsreichem Was-
serspaß wie z.B. 

Schnuppertauchen
Kreativspiele
Bewegung & 

Geschicklichkeit
Murbootsfahrt

Luftmatratzenregatta
uvm. 

2 Nächte / 3 Tage inklusive Frühstück, 
Halbpension, freier Eintritt in die 
Parktherme uvm.

Kind im Elternzimmer ab e 110,-
Kind alleine im Zimmer ab e 157,60

KINDERPREISE

#Familienentspannung  & 
Wassererlebnis

****Vitalhotel der Parktherme  |  Thermenstraße 21  |  8490 Bad Radkersburg  |  www.vital-hotel.at  |  office@vital-hotel.at  |  Tel.: +43 3476 / 41 500

1 Nacht / 2 Tage inklusive
■	 Herrliche Frühstücksvariationen
■	 1 x Feinschmecker-Halbpension	
■	 2 x Eintritte in die Parktherme & 
    Saunadorf
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetücher für die Zeit Ihres 
	 Aufenthaltes

3  122,-
P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A. 

Gültig bis 20. Dezember 2020.
 

Verschenken od. selbst genießen

VITALES DUETT

7 Nächte inklusive
■	 Herrliche Frühstücksvariationen 
■	 Feinschmecker-Halbpension
■	 Eintritte in die Parktherme & 
    Saunadorf
■	 Wellnesstasche mit Bademantel &
 	 Badetücher für die Zeit Ihres 


