



HOTEL DER PARKTHERME
Vitalhotel
BAD RADKERSBURG

#eintauchen und neue Lebensfreude spüren

Unser Buchungstipp:
VITA EST SPECIAL

Urlaubstage inklusive
Frühstück, Feinschmecker-
Halbpension, Eintritte in die
Parktherme & Saunadorf,
süße Auszeit am Nachmittag

Zum
SPECIAL PREIS

2 Nächte / 3 Tage ab **€ 200,-***

statt ab € 245,-

5 Nächte / 6 Tage ab **€ 500,-***

statt ab € 592,50

P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A.

Gültig von 29.5. bis 1.10.2020

Auch für eine längere Aufenthaltsdauer buchbar.

*Auf Grund bereits inkludierter Rabattierungen
sind beim Package VITA EST SPECIAL keine
weiteren Reduktionen und Rabatte möglich.

INKLUSIV-LEISTUNGEN

Das Paket VITA EST SPECIAL
beinhaltet folgende Basisleistungen:

- + Servierte Gaumenfreuden:
 - Herrliche Frühstücksvariationen
 - Feinschmecker-Halbpension in den Restaurants der Parktherme
 - Süße Auszeit mit Kaffee sowie ausgewählten & hausgemachten Desserts
- + Eintritte in die Parktherme & Saunadorf
- + Wellnesstasche mit Bademantel & Badetüchern für die Zeit Ihres Aufenthaltes

Angeführte Packageleistungen vorbehaltlich Änderungen durch Erlässe, Verordnungen, Vorschriften, Regelungen, Verbote der Bundesregierung (COVID19-Maßnahmen).

Risikofreie Buchung!

-Ihre Buchung können Sie ohne Risiko vornehmen, denn wir sichern Ihnen die kostenlose Umbuchung auf alle Fälle zu.
-Kostenfreie Stornierung bis 48 Stunden vor Reiseantritt möglich!

	Nächte	Saison A	Saison B	Saison B+
Picco (22m ²) 	2-7	€ 100,00	€ 106,00	€ 112,00
Apollo (26m ²) 	2-7	€ 103,00	€ 109,00	€ 115,00
Bravo (28m ²) 	2-7	€ 107,00	€ 113,00	€ 119,00
Caesare (36,5m ²) 	2-7	€ 115,00	€ 121,00	€ 127,00
Donatella (39,5m ²) 	2-7	€ 119,00	€ 125,00	€ 131,00
Einzelzimmer 26m ²) 	2-7	€ 114,00	€ 120,00	€ 126,00
Apartment (48m ²) 	2-7	€ 139,00	€ 145,00	€ 151,00

Legende:

- Saison A: Sonntag bis Donnerstag
- Saison B: Freitag & Samstag
- Saison B+: An definierten Feiertagen

Angegebene Preise pro Person und Nächtigung im DZ (EZ) inkl. 10 % USt sowie inkl. Kurabgabe € 1,00 & Nächtigungsabgabe € 1,50.

Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie“ (AGBH), Fassung vom 15.11.2006 / das Pauschalreisegesetz (PRG) ab 1.7.2018. Wir möchten darauf hinweisen, dass die genannten Leistungen, vorbehaltlich der Auflagen durch die Bundesregierung (Corona-Maßnahmen), zur Geltung kommen. Sollten sich Änderungen der Leistungsbestandteile ergeben, werden wir Sie gerne vor Ihrer Anreise darüber informieren.

#Familienentspannung & Wassererlebnis



KIDS COACH VOLL COOL FERIENPROGRAMM

Von 30.6. bis 30.8.2020 lädt euch der Kids-Coach zum täglichen Ferienprogramm mit abwechslungsreichem Wasserspaß wie z.B.

*Schnuppertauchen
Kreativspiele
Bewegung &
Geschicklichkeit
Murmbootsfahrt
Luftmatratzenregatta
uvm.*



**SOMMER TIPP:
GRATIS KINDER
FERIEN!**



Viel zu schön um kurz zu bleiben

WOCHEPAUSCHALE

7 Nächte inklusive

- Herrliche Frühstücksvariationen
- Feinschmecker-Halbpension
- Eintritte in die Parktherme & Sauneldorf
- Wellnesstasche mit Bademantel & Badetücher für die Zeit Ihres Aufenthaltes

7 Nächte ab € 752,-

14 Nächte ab € 1.460,-

21 Nächte ab € 2.146,-

P.P.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A.
Gültig bis 20. Dezember 2020.

Verschenken od. selbst genießen

VITALE DUETT

1 Nacht/2 Tage inklusive

- Herrliche Frühstücksvariationen
- 1 x Feinschmecker-Halbpension
- 2 x Eintritte in die Parktherme & Sauneldorf
- Wellnesstasche mit Bademantel & Badetücher für die Zeit Ihres Aufenthaltes

€ 122,-

P.p.P. im DZ (Kat. Picco), Saison A.
Gültig bis 20. Dezember 2020.

Von 21.6. bis 7.8.2020 machen Kids bis 11,9 Jahre im Vitalhotel der Parktherme Bad Radkersburg, im Zimmer der Eltern, auf Basis ÜN/F/Parktherme **GRATIS Urlaub!**

Weitere Infos und Detailprogramm:
www.vital-hotel.at/preise/kinderangebot

KINDERPREISE

2 Nächte /3 Tage inklusive Frühstück, Halbpension, freier Eintritt in die Parktherme uvm.

Kind im Elternzimmer ab € 110,-
Kind alleine im Zimmer ab € 157,-